113年12月26日

總務處

會辦單位：

決行層級：第一層決行

— 批核軌跡及意見 —

序單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

1 總務處 文書組長 方惠美

114/01/08
15:52:08
(承辦)

2 總務處
總務處主

任
黃冠霖

114/01/09
11:14:02
(核示)

3 秘書 秘書 何明峰

114/01/10
10:30:29
(核示)

4 校長室 校長 徐震魁 可
114/01/10
10:38:56
(決行)

陳113學年度第11次行政會議紀錄，會議時間為114年1月7主旨：
日上午10時40分，簽請核示。

擬辦：
會議紀錄如附件資料。一、
奉核可後公告於學校網站。二、
因個人資料保護法，會議紀錄公告於網站時將會鎖上密三、
碼，輸入密碼ycvsycvs方可開啟。

　　　　　敬陳
校長

簽 於

檔　　號：0013/1
保存年限：永久

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立玉井高級工商職業學校

114/01/08

1140500003